

DITECH NETWORK SECURITY ApS

Kirsebærvej 60, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 23 60 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Poul Erik Diderichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DITECH NETWORK SECURITY ApS Kirsebærvej 60 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 23 60 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Hedegaard Diderichsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DITECH NETWORK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed vedrørende EDB sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	269.595	738.695
1 Personaleomkostninger	-270.021	-261.752
Driftsresultat	-426	476.943
Øvrige finansielle omkostninger	-6.215	-15.151
Resultat før skat	-6.641	461.792
Skat af årets resultat	1.452	-101.818
Ordinært resultat efter skat	-5.189	359.974
Årets resultat	-5.189	359.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	359.974
Disponeret fra overført resultat	-5.189	0
Disponeret i alt	-5.189	359.974

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.657	45.265
Udskudte skatteaktiver	42.924	41.472
Andre tilgodehavender	8.395	5.176
Tilgodehavender i alt	<u>56.976</u>	<u>91.913</u>
Likvide beholdninger	<u>578.840</u>	<u>271.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.816</u>	<u>363.808</u>
Aktiver i alt	<u>635.816</u>	<u>363.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	6.250	6.250
4 Overført resultat	68.357	73.546
Egenkapital i alt	199.607	204.796
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.854	30.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.854	30.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.480	16.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	179.661	76.180
Anden gæld	216.214	36.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.355	128.720
Gældsforpligtelser i alt	436.209	159.012
 Passiver i alt	635.816	363.808

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	198.883
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.352
Personaleomkostninger i øvrigt	87.750	59.517
	<u>270.021</u>	<u>261.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	6.250	6.250
	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	73.546	-286.428
Årets overførte overskud eller underskud	-5.189	359.974
	<u>68.357</u>	<u>73.546</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditech Network ApS, CVR-nr. 27235980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.